
Inställningar betygsregistrering (KV, SV,
SF, YH)

För att lärarna ska kunna registrera betyg måste du lägga till Inställningar. Om du inte har
gjort några inställningar kommer läraren få följande meddelande:

Det finns inga inställningar för att du ska kunna registrera betyg. Ta kontakt med
Administratören på din enhet.

Ni väljer själva om ni vill ha samma Inställningar för hela kommunen eller om ni vill ha
specifika inställningar per enhet eller en kombination av båda.
Om ni har en kombination av inställningar på Enhet = Kommun och en enskild enhet så
kommer de lärare som har aktiviteter på den enskilda enheten omfattas av de inställningar
som finns för den specifika enheten. Alla andra lärare som har aktiviteter på andra enheter
kommer att omfattas av inställningarna som finns för Enhet = Kommun.

De inställningar du ska ta ställning till förutom de obligatoriska Enhet och Skolform är:

Låsa betyg
Om lärarna ska kunna låsa betyg ska den markeras.

 

Skriva ut betygskatalog
Om lärarna ska kunna skriva ut betygskatalogen ska den markeras. Det innebär
även att när läraren skriver ut betygskatalogen blir betygen Låsta.

 

Övriga upplysningar betygsdokument (gäller endast KV)
Om lärarna ska kunna skriva information för Gymnasiearbeteskurser,
Komvuxarbeteskurser och Specialiseringskurser ska den markeras.
Övriga upplysningar betygsdokument kommer alltså endast att visas för dessa
typer av kurskoder, inte för några andra kurskoder.
Informationen som lärarna skriver visas som tidigare i fältet Övriga upplysningar
betygsdokument på elevens Betygsöversikt.

 

Antal dagar +/- för betygsregistrering
Här ställer du in hur många dagar efter (+) eller innan (-) lärarens aktivitet
slutar som läraren ska kunna registrera betyg för elever i gruppen

Till exempel
Skriver du 14 kan läraren registrera betyg 14 dagar efter aktiviteten
slutar, dvs. t.o.m. datum
Skriver du -14 kan läraren registrera betyg till 14 dagar innan
aktiviteten slutar, dvs. t.o.m. datum
Skriver du 0 kan läraren registrera betyg till samma dag som
aktiviteten slutar, dvs. t.o.m. datum.

https://eduhelp.se/betyg-och-bedomning/installningar-betygsregistrering-kv-sv-sf-yh/
https://eduhelp.se/betyg-och-bedomning/installningar-betygsregistrering-kv-sv-sf-yh/

